de imóvel de propriedade do município de Cambará ao Estado do Paraná, onde 

funcionarão em dualidade administrativa a Escola Municipal  Caetano Vezozzo, e o 

Colégio Estadual Angelina Ricci Vezozzo. 

Com relação à solicitação, informamos que tendo em vista a garantia de 

continuidade do atendimento para 371(trezentos e setenta e um) alunos, sob 

responsabilidade do Colégio Estadual Angelina Ricci Vezozzo, município de Cambará, 

que funciona em prédio de propriedade municipal, a Coordenação de Planejamento 

Escolar é de Parecer Favorável à emissão do Termo de Cessão de Uso, em favor do